Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2025 ao EDITAL Nº 005/2025 –
PPGECM/UNEMAT - TURMA 2026

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), Nível

Mestrado e Doutorado Acadêmico

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições,

divulga os resultados dos recursos sobre as inscrições preliminarmente homologadas

CANDIDATA RESULTADO DO RECURSO

GEIZI DA SILVA SALES DE
MARCHI

Indeferido – conforme item 4.3 do Edital
“[...] Não caberá, portanto, recurso para acréscimo de
documentos comprobatórios faltantes no processo”.

Barra do Bugres - MT, 09 de setembro de 2025.

Prof. Dr. William Vieira Gonçalves
Presidente da Comissão de Seleção